7 w w w . F a r h e e k h t e g a n . i r
‌شنبه 14 اسفند ۱۳۹۵ 5 جمادی‌الثانی ۱۴۳۸ 4 مارس ۲۰۱۷ شماره 2178

یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از تازه‌های جهان

افزایش غیر‌قابل پیش‌بینی

آوارگان موصل

درگیـری میـان نظامیـان عراقـی و اعضـای گـروه

تروریسـتی داعـش روز‌بـه‌روز اوج می‌گیـرد و نبـرد در

غـرب موصـل کمـاکان ادامه دارد. نظامیـان عراقی می‌گویند